＜東北経済産業局ご紹介用＞

令和６年１月吉日

各位

公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会

広報・プロモーション局 共創推進課 深澤一宏

「TEAM EXPO 2025」参加検討のオンラインMTG開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、大阪・関西万博も開催まで約４００日あまりとなりました。

当協会では、「より多くの皆様に万博へ関わって頂きたい」思いで、参加型万博を体現する「TEAM EXPO

2025（ﾁｰﾑｴｷｽﾎﾟﾆｰｾﾞﾛﾆｰｺﾞｰ）」プログラムを会期前から展開しておりますが、このたび、当プログラム参加登録

に関するご相談機会を、一方的な全体説明発信でなく、「個別」オンラインMTGで実施することといたしました。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、ご関心お持ちの皆さま、ご予約のうえぜひご利用ください。

敬具

記

以下、ご記入のうえ、添付メールにて担当/深澤までお願いいたします。

貴社名  【              】  ／ ご連絡先 （メールアドレス）【                】

実施日  ご希望日を○囲み  ➡   【1月 30日（火）】   【2月 2日（金）】  【2月 5日（月）】

内 容   近い方を○囲み   ➡   【登録活動の中身について。考え方・書きぶり。】

                          【サイト上の登録操作について。】

ご予約時間枠（30分） チェック欄（○）※   特記事項（特に何かございましたらお示しください。）

１３:００-13:30

１３：３５-14:05

１４：１０-14:40

１４：４５-15:15

１５：２０-15:50

１５：５５-16:25

１６：３0-17:00

 ※ 候補時間を２～３を○チェックください。

 ※ 先着順で随時確定日時をご連絡いたします。ご希望日時が全て満席の場合、別途ご相談いたします。

  ※ 申込〆切： 1/29（月）17:00

送付先 FukasawaK@expo2025.or.jp                         担当： 共創推進課 深澤

以上

mailto:FukasawaK@expo2025.or.jp